FN-D
Autocentranti di alta precisione Ø 125 - 400 mm
• Senza passaggio barra   • 3 griffe
High precision power chucks Ø 125 - 400 mm
• Closed center   • 3 jaws
Pag. 28
BL-1  BL-2
Autocentranti a comando automatico a 2+2+2 griffe bilanciate

14
09
40Codice d’ordine - Ordering example
02 autoc autom senza barra_mpt  25/09/12  13.17  Pagina 29
M
ar
io
 P
in
to
 S
.p
.A
.
30
Serie BL-1 BL-2
BL-1 BL-2 series
Autocentranti a comando automatico a 2+2+2 griffe bilanciate
Power chucks with 2+2+2 balanced jaws
01 - Corpo autocentrante
02 - Corpo posteriore
03 - Boccola di comando
04 - Falsa griffa di comando
05 - Tassello di posizionamento
06 - Bilanciere
07 - Leva di bilanciamento
08 - Falsa griffa
01 - Chuck body
02 - Rear body
03 - Operating bush
04 - Operating master jaw
05 - Positioning block
06 - Equalizer
07 - Balancing lever
08 - Master jaw
02 autoc autom senza barra_mpt  25/09/12  13.17  Pagina 30
M
ar
io
 P
in
to
 S
.p
.A
.
31
Serie BL-1 BL-2
BL-1 BL-2 series
Autocentranti a comando automatico a 2+2+2 griffe bilanciate
Power chucks with 2+2+2 balanced jaws
APPLICAZIONI CON AUTOCENTRANTI BL
CUSTOM APPLICATION WITH BL
CHUCKS
Queste due fotografie illustrano la possibilità, dispo-